АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 30.11.2018                                                                 №  448

«О внесении изменений в постановление
 администрации № 96 от 05.04.2016
«Об утверждении плана
«Противодействие коррупции
 на территории муниципального
 образования город Карабаново
 Александровского района
 Владимирской области на 2016-2018 гг.»

	В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378 «О национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», распоряжения администрации Владимирской области от 13.02.2018 года №83р «Об утверждении Плана противодействия коррупции по Владимирской области на 2018 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в приложение к постановлению администрации города Карабаново Александровского района Владимирской области  № 96 от 05.04.2016 «Об утверждении плана «Противодействие коррупции  на территории муниципального образования город Карабаново Александровского района Владимирской области на 2016-2018 гг.» следующие изменения:
1.1. Дополнить строками 4.11., 4.12., 4.13. согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации — Родионову Е.В., директора Муниципального казенного учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения» города Карабаново – Павлову Т.В.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания  и подлежит размещению на официальном интернет сайте администрации города Карабаново http://городкарабаново.рф.

Глава администрации
города Карабаново                                                                 Л.Ю. Емельянова

	Приложение к постановлению №449 от
                                                                                                                                                                                                                                                                           30.11.2018 года
	4.11.
	Обеспечение эффективности кадровой работы в части, касающейся ведения личных дел лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы, в том числе контроля за актуализацией сведений, содержащих в анкетах, представляемых при назначении на указанные должности и поступлении на такую службу, об их родственниках и свойственниках в целях  выявления возможного конфликта интересов.
	Постоянно
	Организационно-правовой отдел
МКУ «ДЖН» города Карабаново

	4.12.
	Организация и проведение тематических семинаров, совещаний, круглых столов для муниципальных служащих по вопросам соблюдения ограничений, запретов и требований, установленных антикоррупционным законодательством в целях противодействия коррупции.
	Не реже одного раза в полугодие
	Организационно-правовой отдел
МКУ «ДЖН» города Карабаново

	4.13.
	Обеспечение открытости и гласности при проведении конкурсов на замещение вакантных должностей, формирование кадрового резерва на муниципальной службе
	Постоянно
	Организационно-правовой отдел МКУ «ДЖН»